



OUEST COUVERTURE ENERGIE

CHAUFFAGE
PLOMBERIE
COUVERTURE
ÉTANCHÉITÉ
ISOLATION
SERVICE APRÈS-VENTE



Tva Intracommunautaire: FR54385204862

DDTM 44 SBL - Unité Bâtiment
10 boulevard Gaston Serpette
BP 53606
44036 NANTES Cedex

Objet du Devis DVG12658

DVG12658 DDTM CHAUDIERE

Affaire suivie par Philippe GILLES

Lieu d'intervention :

DDTM 10 Bd Gaston Serpette NANTES

Code client DDTMSER

Tél. : 02 40 67 25 85

Portable

Email : yannick.yux@loire-atlantique.gouv.fr

Nantes, 05/03/2019

N°	Désignation	U.	Qté	PVU	PVT
1	REPLACEMENT CHAUDIERE BATIMENT ANNEXE				
1.1	Vidange installation chauffage, dépose et évacuation de la chaudière existante, mise en place de la nouvelle chaudière à condensation, raccordement hydraulique électrique, des condensats et pose de la cheminée, essai et mise en service.		1,000	1 530,00	1 530,00
1.2	Efficacité énergétique classe A 92.5%		0,000	0,00	0,00
1.3	Chaudière VAILLANT condensation Ecovit Exclusive Vkk 476/4 12.8 A 43.6kw Chauffage Seul	U	1,000	3 950,00	3 950,00
	Total :				5 480,00
2	POSE CHEMINEE CONDENSATION				
	Mise en place dans la cheminée existante du flexible PPTL Ø 80 avec le terminal et l'entrée cheminée.				
2.1	Buse Sortie Verticale 80/125 Pour Chaudières Condensation + Collier	U	1,000	36,76	36,76
2.2	Coude A 87° D80/125 Pptl/pvc Condens Rolux Condensation Gaz Et Fioul	U	2,000	29,74	59,48
2.3	Element Droit 1000mm D80/125 Condens Rolux Blanc Pptl/pvc	U	2,000	39,68	79,36
2.4	Kit Renolux Type C3-c9 D80/125 Noir	U	1,000	188,54	188,54

Siège : 35 rue du Bois Briand - B.P. 13403 - 44334 NANTES Cedex 3 - Tél. 02 51 89 44 44 - Fax 02 51 89 44 45
accueil@o-c-e.fr - www.ouestcouvertureenergie.fr

Agence Logodin, Orvault - Tél. 02 40 63 03 50 - www.logodin.com

Jaunasse : contact@jaunasse.com - www.entreprise-jaunasse-couverture-nantes.fr

Page 1

S.A.S. au capital de 400 000 € - RCS NANTES - SIRET 385 204 862 00028 - CODE APE 4391 B



N°	Désignation	U.	Qté	PVU	PVT
2.5	REGULATION AVEC SONDE EXTERIEUR				
	Dépose de la régulation actuelle et pose du nouveau régulateur avec programmation horaire, prise eBUS, sonde extérieur prenant en compte la température intérieur et extérieur.				
	Total :				0,00
2.6	Regulateur Calormatic Vrc 450 Filare Avec Sonde Exterieur (1 Circuit Direct)	U	1,000	241,00	241,00
2.7	Certificat de conformité	U	1,000	50,00	50,00
2.8	Fournitures diverses	U	1,000	135,00	135,00
	Total :				790,14

Montant H.T.	6 270,14 €
T.V.A. à 20,00	1 254,03 €
Montant T.T.C.	7 524,17 €

Date de visite préalable au devis: 05/03/2019

Qualification RGE: E-E 46294

Conditions de règlement: 30% d'acompte à la commande, le solde à la facturation

Validité de l'offre: 2 mois

Nos prix sont établis sur la base des taux de TVA en vigueur à la date de la remise de l'offre. Toute variation ultérieure de ces taux, imposés par la loi, sera répercutée sur ces prix.

Bon pour accord le : ... / ... /

Ouest Couverture Energie

Le client

Pour accord, merci de bien vouloir nous retourner :

- Un exemplaire du devis paraphé sur chaque page, la dernière page étant dûment datée et paraphée avec la mention "bon pour accord" (cachet le cas échéant)
 - Nos conditions générales d'exécution de travaux de travaux (en annexe) datées et signées avec la mention "lu et approuvé."
 - Un acompte de 30% tel que prévu aux conditions financières de l'affaire.
 - Un exemplaire de l'attestation de T.V.A. dûment remplie et revêtue de votre signature.
- A défaut de production de cette attestation avant le commencement des travaux, la T.V.A. sera appliquée au taux de 20%.